68
w
w
w
.
f
e
s
t
.
e
s
    Aislamiento termico SATE     Exter ior  insulat ion EIFS           Isolamento ETICS
     L� isolamento a cappotto       Isolat ion thermique façade       Wärmedämmverbundsystem
Código
Item
Medida
Size
 (mm)
Longitud
Lenght
(m)
mm Unds cartón
Qty carton
72PS030 30 2,5 0,6 10
72PS040 40 2,5 0,6 10
72PS050 50 2,5 0,6 10
72PS060 60 2,5 0,6 10
72PS070 70 2,5 0,6 10
72PS080 80 2,5 0,6 10
72PS090 90 2,5 0,8 10
72PS100 100 2,5 0,8 10
72PS120 120 2,5 0,8 10
72PS140 140 2,5 0,8 10
72PS150 150 2,5 0,8 10
72PS160 160 2,5 0,8 10
72PS180 180 2,5 0,8 10
72PS200 200 2,5 1,0 10
72PS210 210 2,5 1,0 10
72PS220 220 2,5 1,0 10
72PS230 230 2,5 1,0 10
72PS240 240 2,5 1,0 10
Perfil de arranque de Aluminio.
Aluminium base profile
Perfil de arranque de
Aluminio para sistemas
SATE.
Espesor:
0,6 mm ± 0,04 mm a 1,0 mm
Norma UNE:
DIN EN 485-2 DIN EN 485-4
Base profile for ETICS.
Material: Aluminium
Thickness:
0,6 mm ± 0,04 mm to 1,0 mm
Norma UNE:
DIN EN 485-2 DIN EN 485-4
Perfil de arranque.